
Detail produktu

Laguna tablety 6v1 multifunkční pro celosezónní údržbu vody,
1,6 kg
Moderní víceúčelový přípravek (tableta 200 g) pro celosezónní průběžnou údržbu vody ve všech typech bazénů. LAGUNA
TABLETY 6 v 1 je moderní víceúčelový přípravek pro celosezónní průběžnou údržbu vody ve všech typech bazénů. Likviduje
bakterie a řasy, zabraňuje jejich růstu, umožňuje vyvločkování nečistot, stabilizuje aktivní chlor, tvrdost vody, projasňuje
(zlepšuje efektivitu filtrace).
Použití:
Před prvním použitím přípravku vždy upravte hodnotu pH na 6,8–7,6, proveďte počáteční šokovou dezinfekci vody
rychlorozpustným chlorovým přípravkem Laguna chlor šok nebo Laguna modrý šíp. Tablety dávkujte sběračem (skimmerem),
plovákem nebo jiným dávkovačem při zapnutém fi ltračním zařízení. Je nutné udržovat obsah aktivního chloru v rozmezí 0,3–0,8
mg/l a pH 6,8–7,6. Obsah chloru a hodnotu pH kontrolujte 1x týdně pomocí testerů.
Dávkování:
Dle teploty vody přidávejte každých 6–8  dnů 1–2 tablety (200–400 g) na 30 m³ (30 000 litrů) vody, 1 tabletu při teplotě do 25 °C,
2 tablety nad 25 °C.
„Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku“

EAN: 8595039308897
Obj. číslo: 676263
Výrobce: Stachema
Značka: Laguna
Hmotnost 1,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/laguna-tablety-6v1-multifunkcni-pro-celosezonni-udrzbu-vody-1-6-kg

https://www.bal.cz/laguna-tablety-6v1-multifunkcni-pro-celosezonni-udrzbu-vody-1-6-kg

